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Ideoa TrlveMktlgt If.mkulra! 
■dask lig »mrrise, kau bju-t* kr ej'
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Val av vänner.

byggs upp. drev honom fr gam- tuag börda, eom om han våckts ar en
trott

den. tnibaka Ull de kåra i orrarna' 
Huru hande han någonsin ha lamnat. 
dem T Nu skall Ingenting hindra bo 

— Hem Igen. UU den friska, 
ide granskogen. Ull de grönskan 

de popplarna'

skoL la landet oek hit Ull Caaada, Fbr^ eåak drom! Kn sådan dåre.
annat ån ee tingest av stål och Jårm. gåres kade kan ja försökt att på 

låt ta r lllkor köpa den Ulla. »tenoond
att han. en jordena son. skalle kun-kriget.maskins sinnriks konstruktion ima »Ig till råtta I en fabrik!» -n» ki

tnkågnaden på Storgården, dar Han förundrade såg aa over huruTjåna Edert land ock Bd er
•jåhr medels att producera »dopdagar. pangar ock siffror. — det

tntråsoerar honom, Han 
år hjåraan 1 det b«4a. hjärtat i grot 
tekn

hemma i fädernebygden, men ehuru 
den låg dår till ingen nytta för Rik- 
Jon te. kunde denne likrål ej på re- 
soollga villkor, sålja densamma Det 
var ja så likt jordkogarna darnezn

han så långe kunde ha uthärdat det 
ta Uv. *-Var det ej månne gubbeå. 
som återkallat honom till besinning? 
Var han ej sälv på god våg att. eom

ämnen p* västra Canndna hör Det var som nytt liv gjutit» I botliga slätter Cnnadian Pacific 
Rallwar gör det lått för Eder att 
börja Land $11 UU SJ» per nere

nom. som om nytt blod tillförts hans 
ådror, då detta beslutils våa!. ee dig tår.fli val ar 

Knappt något år så vanskligt hår t 
gäller åa

bevattnat land upp till $M » årVisulan ljuderMinutma kasta 
för sista gåagen genom den tidiga

de flesta andra, falla offer för •‘sys
temet?**

Hjärtat slog i hastigare tempo orh
att betala. Lån att hjälpa sett 
lare på bevattnat land. Erhåll 
fullständiga upplysningar och fri

aa. .
Så kom han till Oanad* Visst följ

de han sitt hjärta» maning och tog 
homeetead i ett skandinaviskt scttle- 

tt, men han kade tröttnat.... Ny
byggarlivet var kanske ej just aå 
uppmantnande, — det var nog tåla
modsprövande och enformigt; —
stubbarna eutto dår rotfasta på ny
odlingarna ock eo, aere var allt bra 
•tor då det gällde att odla den. men 
försvinnande liten, då den vål var fär
dig. Så ledsnade han. ville ut.... 
Det var så mycket, som lockade; — 
han hade ja ej ännu prövat livöt, — 
ej sett sig om 1 världen! Jämn så
ker inkomst och ett fritt liv 1 stor
stadens miljö, — nog vore det bättre' 
Och så packades kappsäckarna och 
resan gick Ull staden...

Det där var nu nara två år sen 
Minnena tyngde honom

Han slog sig för pannan, kastade 
en sista beundrande blick pä aen nat
ts anläggningen och utbrast:

"Ett sådant nöt jag varit!**
Han såg sig tillbaka. Långt där 

bona såg han resliga, svarta skorste
nar. ur vilka en stenkolsluktande rök 
bolmade, spridande sot och damm 
runt staden; såg långa, dystra bygg
platser där mänsklig filt frambrakte 
— gud vet vad! Med en rysning vän
de han sig bort. han skakade av sig 
resterna av sin töckendröm, och kän
de sig. som om han befriats fråq en

Hade ej redan resignatio
nens slöhet gripit tag 1 honom; — 
var dst ej med 
giltighet, han Intog sin plats vid ma 
skinen om morgonen och var det ej 
nästan, så att han hoppade nervöst 
till. eom slagen av en pisksnärt, då 
ångvisslan ljöd 1 morgon vakten* Jo, 
sanerligen hade ej Grotte börjat få 
block om foten på honom, men — 
gudskelov * 
tid .

hans steg blevo snabbare och spänvå asers val, ty
morgonluften, maskinerna rassla, star- stigure. då han skyndade mot sitt tn
ta app; — ett olidligt, öronbedövan
de larm Under i fabriken, ej ett

viss automatisk lik- ac k odelin gea tålle.illustrerad tttterator från* Vå åro és.
Några dagar aenare var vår man

färdig att lämna det bullrande stads 
livet.
ryckts ett offer, och det var. eom oro 
ångvtsslornas gälla, skårande ljud. vä 
ste sitt hämnd fulla uttjut skarpare 
än någonsin, den morgon, dä vår un 
ge man av tåget» frustande jamhäet 
fördes mot sin bestämmelseort igen 
— hem tillbaka till moder jorden

vill ALLAN CAM C KON. Qon'1 Supt. 
C, F. R. Lands

M7 1st St. East Calgary.

— eller —

mänskligt ljud kan horas och så årOck trogne stå dig nära intill döden ..; 
_ »TM M dts farto* går oakaU 

apat Urets strid* U»
den stora grottekvarni 1 fall gång; 

förvandlade UU
Grottekvarnen hade

döda maskiner, vars tankar åro koa-
redlöet driva. centrerade på arbetet F. W. RUSSELL. Oesfc 31. 

Land Agent.
Ock låter dig för

mdnetårett hjälp ock bietåad Mva’ -V
C. P. IL han hade vaknat 1Utanför, just som de tunga dorrar

na slagna igen. för att ej förrän vid 
middagstiden åter öppnas, stod dröm 
maren. — som kommit för sent! 
likhet med de andra hade han hort 
och lyssnat till de gälla ångviselorna 
mångfald, men han hade tyckt sig hö
ra ock förstå det övermodiga, seger 
vissa och självbelåtna hån och förakt, 
eom låg på djupet av de befallan 
de ljuden. Drömmande o. förtviv
lad. insnärjd av töckentunga tankar, 
från vilka han förgäves sökte slita sig 
lös. hade han automatiskt vandrat mot 
fabriken. — men Ingen brådska hade 
förrått sig 1 hans steg. — Ofrivilligt, 
instinktmässigt hade han saktat sina 
steg vid visslans gälla maning; — lik
giltigt och utan iver hade han glidit 
framåt och — kommit för sent!

Med ett trotsigt kast på huvudet, 
blickade han föraktfullt mot de till-

Ej kr éet svårt att öka vänners 
Då Lyckans Boi mod sträieglans bogjntar 
DU levnad» rika. ypperliga åagd 
Ock själv de stav gods ock vålståad njuter 
DA aP*1*! synes dig tillmötes gå 
1 livets strid ock gode ock gnid ock års

Nu var det alat. Tillbaka till jor-
"En sep!" Den ange ryste och åter1

hörde han den gamles besa stämma
viska, "Rör på dig du eom kan. — 
med mig år det snart förbi!" En sup. 
— det var ju det han velat, då han när
mat sig krogen'

FVrnyaea *f*«Ul «7<*«
HUR KOMMER DET SIGDt tråagas **.*4*1 oekrtag dl* och **

Dår smilande ock våa liga ock le Den gamle alog upp ögonen De vo
ro nu klarare ån förut och de sökte 
den unge mannen; 
hade han läst dennes tankar 
ligt grep han efter hans hand och sa 
de heat:

— " Gå inte hit mer. hör du. och 
inte dit häller, till fabriken! Du pas 
sar nog inte varken här eller där! 
Först gnor man därinne i fabriken vid 
maskinernas gnissel tills både kropp 
och själ äro uttröttade; — knoga så 
ögonen vilja trilla ur skallen och för
ståndet står still; man hör endast ett 
evigt rassel och gnissel och så när 
man inte orkar mera. då kastar man 
ut dom; —- då man inte har mera kraf* 
att sälja dem, då kasseras man 
Och så dessa kroghålor! 
hör systemet! 
stackarna, de uttröttade trålarna, de 
ha att gå förbi dessa hålar dagligen;
— krögarna stå dår och locka och bju 
da och där gå de In... De kunna ej 
annat, förstå ej bättre.... Det är gott 
uträknat Desto flera band på arbe^ 
tari-a. man förmår binda dem, desto 
lägre de kunna hållas, desto säkrare 
ha fabrikanterna dem i sitt våld.... 
Unge man ... Det är som jag säger:
— jag vet det... har sett det. erfarit 
det. Hår hamna de, sedan de kasse
rats, uUparkats därborta. Med vad re
solut. frågar du; se på mig. du 
ser nog själv! G& nu! — Gå...."

Ett häftigt hoeUnfall avslutade den 
ansträngande harangen och gubben 
föll tillbaka med ett rasslande, men 
gav den unge mannen en underlig 
blick

Efter en stund kom polisvagnen. 
Gamle Matts blir hämtad. Vad som 
sades krögare och polis emellan, und
gick den unge mannens uppmärksam 
het Han var upptagen av egna tan 
kar. Dd polisvagnen rullade iväg. av
lägsnade sig den unge mannen och 
vände sina steg mot sitt inackoderings- 
ställe Han hörde ej stojet bakom sig 
från en del av gatans lättingar, som 
med nyfikenhet följt händelsen; — 
h*r> låtsade sig ej höra krogareas 
vänliga bjudning: "En sup har du är
ligen förtjänt; 
nej, inte det! Han vill bort, — bort 
härifrån, — det kändes så kvavt och 
kvalmigt. .

att så många åkommor, hvilka synbarligen ha trotsat be
römda läkares skicklighet, gifva vika för det stilla infly
tandet af ett enkelt hem botemedel sådant-----

DR. PETERS

N____Ock redo att al* T ******* fnllt dl g gc 
— Med granns liter är**» de ock bug* 
Ock Irlic. trofeet rlutå» fbe dl* Un**!

det var som 
nöt*

<

KURIKODock. ta* ej allt for *ott. man *i«*r 41*. 
Ty ntlekreta t an for tro falska, bala 
Ock de, aom »irllgt ödmjukt t*a»a al*.
De hyckla blott ock dubbe!ten*ta tala 
Och når de skryta brett med dia bedrift 
Berömma dl* ock trycka dtaa binder 

los att honan*stan*ad 
Som I ettt Inre gömma dödligt gift ■
8* länge lyckan dl* berågen kr 
Da bedernetateo kr I t Inner* »far 
— Men di da Uret» prftvnIngadagar känner.

k
Je, emedan den gir direkt till roten af det onda, orenheten i blodet. 

Den kr beredd af rent, bklaogif rande rötter och örter och har varit i 
bruk i mer än hundra år.

un kar tandar,Så Sglj* ick, af ap*»k** S*n<t» dlr^st h*n

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
2501-17 Washington Blvd. CHICAGO, ILL.slutna dörrarna, gjorde helt om. med 

beslutsamhet och en viss oppositions 
lusta avtecknad 1 hans anlete, vars 
drag upplystes av en ny eld. — Det 
larmande ljudet av maskinernas ras
sel blir honom olidligt: — en lättna
dens suck undslipper honom, — ett ö-

(Lwmu tullfritt I nf-i*
sz>

Dd ertaaa ee och aa ar daeaa ränner’ —

04 Uret» allrar hirdhånt prövar dl*
Och 44 bekymrens börda* tyngd du känner. 
D* ftr da ensam g* din törnen»!*,
__ Föraktad »tav dina forna rinner
Ock de. eom begat dlopast. fjdakat maat 
Ock nagt da allra fikat* fraaer granna,
— De akola 1 dia prömtagntld ha panna 
AU *4 förbi ia*4 ee förarn adlig geet!....
84 *4r dr glömd Nej. rid din »Ida åa 
De kaatka finner någon trofast råa.
— Bom förr de knappast märkt 
Att artigt återknyta räaakapabaadee!

Det Ull-

PROVINSEN ALBERTADe försvagade LÄKARE
gon blick ser han reflekterande tlllbar 
ka, men så styr han beslutsamt sina 

det håll. varifrån haÅ kom- BJÖRNSON & BRANDSON
steg mot 
mit

LÄKARE
Cor. William och Shsrbrooks. 

Mottsgningstid: 1—3, 7—8 e. m 
Bostads telef: Garry 321 — Curry 763

£38g
,

Ett ögonblick senare står han fram 
för en av de många krogar. eom in 
bjudande och lockande placerats 1 
omedelbar närhet ar fabriken. Där 
Inne lyaer det lockande. Krogrummet 
förefaller nu tomt, — arbetstimman 
hade ingått och krogens kunder svet 
tades nu rid maskinerna, men en halv 
timmes tid förut hade krogrummet va
rit överfyllt av kunder, eom skulle ha 
sig en "eye-opener" på morgonkvisten, 
innan dagens slit började. En inre 
röst bjöd honom att stiga in och för 
friska sig med ett glas, — ett enda; 
det kunde väl ej göra skada! Da 
gen var I alla fall nu förspilld — en 
nödvändig, välkommen rast för övrigt 
så varför ej stiga in? Xn ett steg och 
han står på trappan Vad nu? — Ett 
svagt rasslande ljud nådde hans sen
sitiva öron och 1 den halvöppna källar
gången. märkte han ett föremål, som 
fängslade hans uppmärksamhet

En genomträngande hosta hördes 
från den mörka gängen. Han tog ett 
steg framåt, lutade sig framåt och 1 
skumrasket såg han en hopkrupen 
geetaJt. Om det var en man eller 
kvinna, ett barn eller en gubbe, kunde 
han ej urskilja, men då en ihållande 
hosta åter nådde hans öron. ropade 
han inåt gången:

— “Vem dår? Varför ligger ni där, 
människa? Ni tar döden på er. om ni 
inte kommer upp och rör på er! Kom 
fram!"

— "Rör på dig du som kan." mum 
lade en svag stämma. "Med mig är det 
förbi."

I nästa ögonblick hade drömmaren 
fått den fram i ljuset och såg fram 
för sig ett gammalt, tärt gubbansigte 
och ett par slöa ögon. som frågande 
stirrade på honom

— "Var bor ni? Skall jag följa er 
hem eller vill nl att jag skall ta er. . . .

— Till poliskontoret, ja. gör det!.. 
Det är mest i stil med systemet. ...”

Under tiden, måhända störd av bull
ret. hade krogvärden kommit och stir
rade förvånad på de två, som just hun
nit upp på trappstenen.

— "Ah. är det du Matts," sade han 
likgiltigt till den gamle och vände sig 
om för att åter gå in, men hejdades 
av den uäge mannen

— "Nej, vänta lite," sade han både 
förvånad och harmsen över kröga- 
rens liknöjdhet för den gamle "VI 
måste taga rätt på gubben, — det är 
ja snart förbi med honom. VI få kalla 
doktor!”.. .

gnom ger dig baadea TDR. J. STEFANSSON ' ":*j
Iåländsk specialist på ögats, örats 

näsans och strupens sjukdomar. 
401 BOVD BUILDING,

Hörnet af Portage eve. och Edmonten 
TeL M.

Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördår.

iTy Ibland skaran a tar vinner* miagd.
Som (årr ån nolat nig ntl dia åra.
— k aa ak, ha» stått, föraagd och undan trängd. 
Kn artig vån. nom alltid stått dig nån;
En vin. som alltid på ett ärbart skick 

och motgång vid din elda blivit.
Som stan gr aa aa fraaarn tal 41g givit 
■U årtlgt bandalag oeå

v ån aer ej med unga bal 
Dig smickra blott mad boaangneöt* tal,
— Då da omglvea år av l.yckaaa Dödas 
Mae atår dig M I livet* skilda Adsal....

eller Garry 2116.

DR. B. GERZABEK MILJONER ACRES FRITT LAND.1
416—417 Prltchard A ve., Wlnnipeg. 

Telefon St. John 474. Alberta har mänga fördelar att erbjuda Bettlare.
Ny karta av 1917, utvisande var homestesds nu äro tillgängliga. 

För fullständiga upplysningar adressera
CHARLES S. HOTCHKISS,

Chief Publlclty Cemmleeloner 
DEPARTMENT OF AGRICULTURE,

v salig blick
LÄKARE

ple* i Österrike Uagera. Tysk 
England, Oanada ste. F. d. 

ande likara rid da knngliga och ka» 
klinikerna i Wien Krakaa. Prag. Bar 

aria oah London. England. 
SPECIALIST 

Inagtidande, ajnkdoin i inälvor 
ock fmntimeersajnkdaear, aår.

Behandling i 
mitt privata 
8t. Bonifare

Ty
erhållit dt 

laad. London,

för mag1- oeh 
na, köaa 
f&rleeeningar ock oparatiener. 
ock ntoa hemmet, eävål aom i 
ijnkhne. Besökande läkare å 
ock General Hoepttal.

8å aår du väljer dina v ån ner. vån,
— Se ej eå mycket tffl ee sirlig yta 
Ock välj ef ibland smickret» rtdderemä». 
Vare känelor mart 1 prövniageetander tryt» 

årligt, redbart år

ALBERTAEDMONTON

MOTTAOinUGSTID:
I—11 f. * g—g a SL. T—10 p* kvllleavål) aevar,

81* ajålv allUåmt ock någer vad han tåa kar,
Som «J allanaat lev och prta dig tkånker,
Wea klandrar ock då pllhtaa iå begår 
t. sådana våasåap år långt 
Åm taaaa fartaoers hyttatngngård,
84 vtl) Matt doa, mtn våa. vid val av vianor. 
Som med Ma våaskag. pntrt eoch aaavar kåaaor!

DOKTORS
Boelanger ack Bemenneauh

Läkare och Kirurger.
Dr. B#u langar, poet graduate från ejuk- 

Parto

vård

kom hit!" Nej, ht* I4
Dr. Boieeonneault. poet graduate från

•jukhue I New Verk och Chicago. 
Det meet modårna X-stråle- och 

Gen Ito-uri i>-laborator I um. NU
10011 Jasper Avenue,

Telefon 1032 och 4340TILLBAKA TILL JORDEN. Med hastiga steg avlägsnade han sig 
härifrån. Tankarna, som fötts i den 
tidiga morgonväkten på väg till fab
riken, sedan vid det själsdödande ar
betet därinne bland damen, sot och 
rök och nu senast den obehagliga er
farenhet, han nya» gjort, — allt det
ta framkaallade hos honom en vämje- 
lig avsky för hela systemet ...

Hur knnde han egentligen någon 
sin ha trott, att han skulle trivas i en 
sådan atmosfär.
Skyggt kastade han en hastig blick 
bakom sig och då han såg att han 
lämnat fabrikerna bakom sig och be
fann sig i stadens villasamhälle, drog 
kan en lättnadens suck och betrakta
de med tillfredsställelse den vackra 
omgivningen.

Ah! En trädgård! 
stannade han. stödde sig med ar
marna och mot staketet och blickade 
med hänförelse på blomsterträdgår- 
dene vackra rabatter, på grön saks- 
sängarna med sin yppiga grönska och 
långet bort den välvårdade potatla- 
tåppan
Jorden! Nu kommo minnena över 

honom! Från gamla landet ... Jor
den var det ja, som han älskat sen 
barndomens dagar, då han fick krat
ta och pyssla med en egen liten 
kryddgårdeaång 1 sin faders trädgård!

Det var ju längtan efter ett stycke 
jord att arbeta, ett eget litet hem att

ÄR DEN RÄTTA 
TIDEN ATT 
SÄNDA EFTER 
VÄNNER OCH 
SLÄKTINGAR I 
SVERIGE, NORGE 
ELLER 
DANMARK.

ALBERTAEDMONTON,
bedövande larm: "Kommen, små trå
lar. kommen! VI sprungo fram ur 
människohjärnans tankeschakt, — vi 
äro produkter av månnIskosnillets 
energi, —- ämnade att bli människor
nas tjänare. — men nu äro vi ed ra 
herrar Kommen, kommen! Vi kän
na vår järnhårda mrkt och vi kanna 
er! ... . Ni förbanna oss Ibland, ha, 
ha, ha, — men ni komma ändå! Skyn- 
den! Tiden är inne"....

Så skär hånfullt genom luften den 
ena visslan efter den andra i gälla, 
skrikiga toner, medan fabrikernas 
skorstenar utspy sot och rök utöver 
de människoskaror, som med när v os, 
febril brådska skynda till sitt själs
dödande arbete vid maskinen, — ut
över staders vidder och lägrar sig 
tumstjockt på hustaken och marken. .

En och annan af de trälande slavar
na rycka till vid visselpipans hån, 
vid dess stränga kallelse, —kasta på 
sig arbetskläderna, slänga I sig eo 
knapphändig frukost, gripa tag i mld 
dagshämturen och resa på dörren, 
rädda att komma för sent till arbe
tet... . De ka en visa respekt och 
fruktan för pipans ljud och för dessa 
maskiner, eom rosslande vänta pä 
dem De hata dem, förbanna dem i 
sitt inre, — de känna att det odjur, 
som framför dem utspyr massor av 
rök och sot, som öppna sitt gap mot 
dem. att de må komma in och — t tå
ns sitt bröd. då den försvagats. — 
ock det gör den så fort, ack, så fort... 
Men in gå de. med en förbannelse på 
sina Lappar, kanske med knutna hån 
der Ty där till värkas ju deras dag
liga brod och de måste ja leva!....

De skynda in genom porten, trän
gas förbi varandra med oroliga när- 
rosa rörelser. — de ägna ej varandra 
en blick, ej ett ord; — deras enda 
tanke år att i tid hinna kontoret, mot-1 
taga aln bricka för att stå vid sin 

84 ljuda fabrikernas, vårkstådernas plats, då ångvtealans sista ljud skår
genom rymden. På kontorslokalerna 

lått vordna morgonluften, —ringa at strax inom de stora, vidöppna dörrar
na blir plats efter plats upptagen av

För 8. C. T av Hlllla Steroer.

DR. R. L HURST
Morgondimman låg tjock och tung 

•ver staden Luften var rå och kall 
1 den härliga morgonväkten

Det var med moda den uppgående 
•olene
skingra det dialga töcknet, som där
vid fick en rosafärgad nyans, men 
sedan de äntligen brutit sig Igenom, 
flödade de ymnigt i sin harliga glans. 
— förgyllde de ståtliga byggnadernas 
kupoler och kyrkornas tornspiror, göto 
sitt dämpade sken på östra husfasa 
•erna. hoppade lekfullt från tnk till 
tak, från knut till knut, — silade ge
nom trådens lövrika kronor, dar nå
gra enstaka fåglar kvittrade aln mor
gonsång i de maat Jublande toner, var
efter de ystert lekte kurragömma 1 
bakgårdarnas trädgårdar, dår blom
morna» kalkar öppnade sig och gi- 
rigt lnsögo de Uvgtvande strålarna.

a dd u ligger staden föraånkt 
dvata. Den febrila brådska, aom ka- 
r aktån »erur en livaktig Industristad, 
kur ännu ej börjat sin irriterande mis
sion Spårvagnarnas rassel har annu 
ej på fullt allvar börjat och gatorna 
aro jämförelsevis tomma,en dast nå
gon enstaka nymorgnad person, som 
föredrager en uppfriskande promenad 
1 den tidiga morgonstunden, synes med 
spån »tiga steg vandra på den, av den 
råa morgondimman anaa våta cement 
trottoaren

Medlem »t Boynl College ef Bergeons, Eng 
and. Lieeniint ev Roy ni College of PhUie 

Specialist: BrSet-,fann, London, 
kvinnoejokd
Kontor: 306 Koaaedy Bida., Portage A ve. 

mitt emot Eotone. Telefon Mata 114.
Kontorstid : 8—6 oeh 7—•
Boetedetelefon : Garry 1176

livgivande »trålar förmådde

1 ett sådant liv!

Hen rar

gåta för

grannskapetOfrlTlllIgt #1

Hor tidigt grautrat In ginge opp. ver 
hennee tvätt 3Rid öret pi strecket

Somlig* nornir var det når» ejn. di 
de s&go röken från hennee ehomten. Men 
Inom en timme ver hennee tvätt oppe Se
den eigo de henne fodra hönsen eller ek» 

riidgård
Och grannsrne nndrede oeh de fnano

En sv fem gick för »It låns kläden 
nypor och där natt hon och förde from 
och ttllhehe "1»00" Orevtty Wosher.

Det Ir 6 viktige punkter I en tvltt- 
roaekln:

ti
I

— "Doktor!" — Krogaren »kratta
de hånfullt. "Här kan Ingen doktor 
hjälp! Han, gubben, är Sull som van
ligt. Hör nu Matts, ska’ det vara en 

va’?" *
Den gamle såg på honom med en 

slö blick, eom slutligen klarnade och 
med låg. hes röst hade han:

"Nej tack. mr. OTirien, inte denna 
gång Nu bar jag supit ut, men ring 
upp poliskontoret, så få de ta hand 
om mig dår. Det år förbi med mig..”

Därefter föll han tillbaka mot dröm
marens axlar Nu först insåg kröga- 
ren att det var allvar och ängsligt 
hjälpte han till att tå honom under

f

Arbetshjälpen i Canadasup.
Tvättar den rwtl

kraftig rörelse driver ‘ ‘Grav 
•ipiga vettset klart genom 
SV kläderna, till* de åra ell-

L
tili sommaren blir dyr och svår att skaffa. Varför icke få 
släktingar från Sverige att hjälpa eder? Det bästa sättet att 
få dem över är att sända dem med en av de direkta linjerna. 
Skriv till osa för närmare upplysningar angående priser etc. 
— Det lönar sig icke att sända pangar till Sverige för att 
köpa biljetten där, då pänningkursen är mycket låg. Köp 
eder biljett här och spar pangar. Biljetten utatälles till 
vilken plats som helst i Canada.

VI SXUA BILJETTER TILL GAMLA LANDET.
Om ni tänker resa hem till Sverige, så stå vi med glidje 

till eder tjänst både med råd och dåd. Skriv endast till oes 
och låt oss veta vad ni önskar.

PANGAR SANDAS TILL SKANDINAVIEN.
På grund av den osäkra penningmarknaden är det omöj

ligt för oss att garantera någon speciell ra te. Vi kunna 
eridast säga, att ni får den kurs, som gäller den dag vi mot
taga pänningarna.

Alla pänningförsändelser garanteras. Referenser: North
ern Crown Bank, William ave., och Dominion Bank, North 
End Branch, Winnipeg. Vi representera alla linjer, både 
engelska, amerikanska och skandiaviska direkta linjer.

IM e. 
itj det

delen

1. År dan lätt skött?
Bob rrsvitnt spelar ni 
ver vår tvittnuiekis det minst* arbete 
•om någoa meelfls kräver. Gravity 
gör allt det hårde sr be tetJag botar män

Men med ene blir det liv...; med 
ene. »om på befallning fråa en makt- 
lyst en herro. blir des Uv och rörelse 
på gatorna, 
na. ett Irriterande slammer och väsen.

MEDELS HEM
BEHANDLING.

Det ir Bka lått och

Tvättar d«a fört?
“1900" Gra

S.

att tvål 
klååm

tar >eet mi
ib f»n

%fabrikerna, vårkatader- effsktivt att undorku- de» mycfest?4.tak. ffmmtnn kläders» kåUnc itilh. medaaskt eget hem 
vårt kontor Nl kan 
egara tid ock pångar 
Nl ftr «ea bästa be

jaga de bevingade sångarna på !* .— "Det blir en polishistoria av det 
hår med gubben ”, sade han förtroligt 
till den unge mannen. “Men de känna 
gubben över dår, så de göra kanske 
ej så mycket våsen av det ..."

— "Vem år han?*’, sade den unge 
mannen, medan de placerade den 
gamle på det eå tidigt på morgonen o- 
upptagna. grön täck ta "pool" bordet.

— "Jag kan Inte så noga såga, han 
har arbetat därborta en gång." svara
de krögaren och pekade mot fabriken. 
"De såga, att han gjort uppfinningar, 
som au år fabrikens egendom Han

vnttaet röran, nötna icke denna i
Gravity Ing* Iranee — taga nöedrtflykten; — ett springande, skyndande t» kaappar

och brådskande, nå att solstrålarna
År tebbna vtl byggd 
“lese" Gravity tebbna är 
Vlrgtaåa Wktoe Oadnr.

6.knappast hinna vara med. för att ny FH gjerd »v
vf av 20fiket titta la 1 vinklar och vrår

års nrfnraahnt vata vara det b éet*På kroml- lakia Dee är aam-
tjeekt galvnainemt 
eöadar. metar ellergålla, vassa visslingar genom den au ■ML *) går

Tabben k aa tagaa av —VI 1 falkar
ååMgt av

nia kalla, strängs kaUelae till arbe kindrar eåer 1 edert Nl Don
tama att hasta, skynda, ty dagna ir 
laa* ock maaklaeraa bida dene t Jan st 
Svarta, hårda och UvlAna stodo de dår 
fdr oa atand nadnn m«a aa år» ée falla

skall spara
skuggor Längre In år hnradkooto
rrt, — maaktnerteti hjårna Dår år, 
chefen redan på sin plats, ordaande 
•laa P*PP«r

Med kalla, tsiga blickar ner haa över

Skrtv etter bok
vi u.u 

TrkMa g
i

P. M Dahl Steamship Agdncy•v värmande ånga. av tåndnade elek- al ej tyck artalas ock Skrivi ttkitrtrtak kraft — do raanla ock arbeta. har vlast ea gång hatt stort noneeode WINNIPEG, MAN.325 LOGAN AVE.
Kom ihåg att vinsten av denna affär tillfaller Svenska 

Cansda-Tldningen, och köp edrs biljetter bos, och send pen
ningsförsändelser genom P. M. Dahl Steamship Agency.

ds galdhdgadv gtnedgoaea utöver ar- ock en god aastållning. Na snokar
h« autidoatiutn^hår *|hINZB MBMCAL DtOTTTUTE

slant till ea sa»."

Mc. I
att få visa stan jattestyrkoor. sia liv 

bidaa år det
C. T. MORRIBp 

1*00 WABMER COMFANV, 
3S7 VONGE BT, TORONTO.

låfo honom Ej ett
20 « Wi Avaaso»hånfulla. BäånakUga IJad I 4mm öroo stråle lyaer I honom då ock då

1/


